— 1 —

四川省教育科学研究院党政办公室

四川省教育科学研究院党政办公室关于开展

四川省“一老一小”产教融合共同体

学术活动的通知

各成员单位、相关企业：

为深入贯彻落实国家关于“一老一小”服务体系建设及产教

融合的决策部署，推动养老托育领域人才培养与产业需求深度对

接，定于 2025年 10月 16—17日开展四川省“一老一小”产教融

合共同体（以下简称“共同体”）学术活动。现将活动有关事项通

知如下。

一、活动主题

深化产教融合 赋能“一老一小”高质量发展

二、活动时间及地点

（一）活动时间

2025年 10月 16日下午 14：00报到；

10月 17日 8：30—17：00开展活动。

（二）活动地点

1．报到地点：成都万力多大酒店明蜀店或丽呈东谷酒店成

都大学青龙湖湿地公园店。

— 2 —

2．活动地点：四川长江职业学院（地址：四川省成都市成

洛路 828号）。

三、参加人员

（一）共同体成员院校分管校长、就业处负责人，以及相关

二级学院负责人（每个单位限报 3人）；

（二）企业、行业组织负责人或相关单位人力资源部门负责

人（每个单位限报 2人）；

（三）四川省职业教育“一老一小”教研中心组成员。

四、活动内容

（一）专题报告：共同体年度工作报告分享，养老行业发展

趋势报告分享，托幼行业发展趋势报告分享；

（二）成果发布：“一老一小”行业发展与人才需求匹配度报

告发布，校园易聘人才供需平台上线发布；

（三）经验交流：“一老一小”专业建设及产教融合实践交流，

“一老一小”专业人才培养方案特色交流，“一老一小”课程建设创

新与实践，世界职业技能大赛金奖获奖经验交流；

（四）企业参访：“一老一小”典型机构实地参访学习。

五、其他

（一）本次活动由四川省“一老一小”产教融合共同体主办，

四川长江职业学院承办。

（二）参加活动人员差旅费回原单位报销，活动当日中午工

作餐由承办学校提供。

— 3 —

（三）请参加活动的人员于 2025年 9月 30日前扫码填写参

会回执。

参会回执填报二维码

（四）联系人

共同体秘书处：张老师 13438085897。

四川长江职业学院：彭老师 13688392068。

（五）酒店信息

1．成都万力多大酒店明蜀店

联系电话：028-88429129。

酒店地址：成都市龙泉驿区成洛路 2261号。

2．丽呈东谷酒店成都大学青龙湖湿地公园店

联系电话：028-60639999。

酒店地址：成都市龙泉驿区成洛大道 2025号 87栋 1层 1号

－附 1号。

附件：活动日程安排表

四川省教育科学研究院党政办公室

2025年 9月 16日

	一、活动主题
	二、活动时间及地点
	（一）活动时间
	（五）酒店信息
	1．成都万力多大酒店明蜀店
	2．丽呈东谷酒店成都大学青龙湖湿地公园店